
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

Č, I I k ., 'h ť)1�t'\ ()OO'Sbf, I I d' "' 'h 
,s o srn ouvy upuJ1c1 o: ........................ 'črs o srn ouvy pro avaJ1c1 0: ........................ . 

ID zakázky na profilu zadavatele:79360 

Kupující: 

se sídlem: 

součást: 

kontaktní adresa: 
Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech veřejné zakázky: 
IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

{dále jen kupující) 

a 

Pro veřejnou zakázku: 

Dodávka nábytku pro FROV JU 
1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod 

Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
, referent útvaru veřejných zakázek, z, 

60076658 
CZ60076658 

československá obchodní banka, a. s. 

 

Prodávající: DTD STYL CB s r.o. 

se sídlem: Na Sádkách 1689/ld, české Budějovice 

zastoupený: Petrem Smetákem 

IČO 26069687 

DIČ: CZ26069687 

bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 

číslo účtu:  

právní forma: společnost s ručením omezeným 

ve věcech technických: Petr Smeták 

kontakt na technickou podporu: Petr Smeták 

e-mail, telefon:  

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v českých Budějovicích , oddíl C., vložka 12046

{dále jen prodávající) 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
Uni 11c=rs,t.y uf South BohťlTlJJ 

2. Předmět plnění smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je dodávka nábytku pro FROV Jihočeské univerzity v českých Budějovicích. 

2.2. Dodávkou nábytku se pro účely této smlouvy rozumí: 

Předmět 
Část Název položky Počet kusů 

plnění 

181 
1 

Kancelářské židle 
16 

181 2 Kancelářský nábytek - kompletní vybavení kanceláře Celek (26 kusů) 
Laboratoře Intenzivní Akvakultury 

(Účastník zaškrtne plnění předmětu veřejné zakázky) 

2.3. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu toto vybavení 
v rozsahu, objemu a parametrech dle přílohy č. 1 této smlouvy tj. dle Technické specifikace a rozpisu cen 
(dále jen „dodávka"). Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí za její dodání 
prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.4. Rozsah dodávky je specifikován také zadávací dokumentací, která je oddělitelnou součástí smlouvy. 

2.5. Předmět dodávky musí splňovat normy a další předpisy platné v ČR a EU. 

2.6. Součástí dodávky je dále: 

a) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí
prodávající),

b) montáž nábytku
c) odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu s

ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
d) úklid všech prostor dotčených plněním dodávky.

2.7. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit dodávku předmětu 
plnění jako celku dle bodu 2. 1. této smlouvy. 

3. Předpokládaný termín a místo plnění

3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle odst. 2.2 a 2.3 této smlouvy, stvrzené 
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných 
vad zjištěných při předání. 

3.2. Termíny plnění: do 8 týdnů od podpisu smlouvy 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat celý předmět plnění nejpozději do výše uvedeného termínu. 

3.3. Místem plnění: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, Fakulta rybářství a ochrany vod, Zátiší 728/11, 
389 01 Vodňany 

4. Cena za předmět plnění
4.1. Cena za dodávku, uvedená v bodu 4.2 je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 

zpracované zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího. Kupní cena je stanovena jako cena pevná 
a nejvýše přípustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4.1 této smlouvy sjednána ve výši: 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
un,vé1s1t�, ai y.:,u�f· 3oncrma 
in (e�i-,é Butlé;c, ..... ice 

Počet kus� 
Část Název položky Cena v Kč bez DPH v Kč Cena celkem v Kč 

DPH celkem celkem včetně DPH 

1 
Kancelářské židle 

16 95 200 19 992 115 192 

Kancelářský nábytek 

2 
- kompletní vybavení Celek (26 

56 100 11 781 67 881 
kanceláře Laboratoře kusů) 
Intenzivní
Akvakultury

Celkem 151 300 31 773 183 073 

4.3. Jednotkové ceny dodávky rozdělené v členění na jednotlivé položky plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 
Smlouvy „Technická specifikace a rozpis cen", která je nedílnou součástí této smlouvy. 

4.4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb a 
prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží na 
místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na demontáž a montáž 
zboží, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené 
s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého 
plnění, které je součástí dodávky včetně nákladů uvedených v odst. 2.6 této smlouvy. Sjednaná kupní 
cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.5. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží a že 
správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné 
splnění závazku prodávajícího ze smlouvy, a že při stanovení ceny dle této smlouvy: 

• PŘEKONTROLOVAL DODÁVANÉ ZBOŽÍ,

• PROVĚŘIL MÍSTNÍ PODMÍNKY PRO PROVEDENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY,

• PŘI KALKULACI CENY ZOHLEDNIL VŠECHNY TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODMÍNKY UVEDENÉ VE
SMLOUVĚ.

S. Platební podmínky, fakturace

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí a po odstranění případných 
vad celého předmětu plnění. Platba proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100% celkové ceny 
dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Každá jednotlivá faktura bude obsahovat 1D zakázky VZ0079360, evidenční číslo této smlouvy 
kupujícího zaznamenané v jejím názvu, číslo objednávky a název a zdroj financování z Přílohy č. 1 
Technická specifikace a rozpis cen). 

Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též dodací list potvrzený kupujícím. 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářní dnů od jejího doručení 
kupujícímu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 
všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
l.m,vec,,ty <:if Soutn 8ohe'l"·1� 
in Ceské 8uaé;ovice 

.. , 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je 

kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení 

opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu . 

S.S. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění

6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění s řádnou 

odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a dodávky spojené s 

odstraněním vad za podmínek stanovených touto smlouvou . Prodávající je povinen pro tento účel zajistit 

veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či 

trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této dodávky zdržet 

po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s ustanoveními této smlouvy veškerých 

takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy 

kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o 

kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN, EN a bezpečnostní předpisy, veškeré 

zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a 

ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou 

odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po celou dobu 

jeho dodání včetně dopravy do sídla kupujícího, to znamená do řádného převzetí dokončené dodávky 

kupujícím, stejně tak za škody způsobené svoji činností třetí osobě. 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, nechat si 

zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek kupujícího, 

náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje uhradit 

náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

7.Předánídodávky

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou protokolu o předání 

a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude v písemné formě 

kupujícímu doručena minimálně jeden pracovní den před předáním dodávky. Dodávka je považována za 

řádně dokončenou po dodání celého předmětu smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a 

po předložení všech požadovaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení dodávky 

nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré 

dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými zástupci 

smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven termín 

pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do S pracovních 

dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. Nároky 

kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat vady. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle tohoto článku 

smlouvy. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené 

kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
L;rwie: .;it-.,. \:-t .30tJr:h Bohenua 

Bu:1ě•ov:<:;> 

'• , 

7.4. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo nabývá kupující, 
jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na kupujícího přechází týmž 
okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude potvrzen v protokolu o předání a 
převzetí dodávky. 

8. Záruka

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad a 
zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 
podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které se na 
dodávce vyskytnou v době předání a dále za ty, které se na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce trvání minimálně 24 měsíců, pokud není ve 

specifikaci zboží uvedeno jinak. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto 
zboží stanovena záruční doba delší. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále kupující 
navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace 
projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti 
či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhůtu ve které bude vada 
odstraněna. 
Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• ODSTRANĚNÍ VADY OPRAVOU, JE-li VADA TÍMTO ZPŮSOBEM ODSTRANITELNÁ

• ODSTRANĚNÍ VADY DODÁNÍM NOVÉHO PLNĚNÍ, NENÍ-li VADA OPRAVOU ODSTRANITELNÁ

• PŘIMĚŘENOU SLEVU ZE SJEDNANÉ CENY

• ODSTOUPENÍM OD SMLOUVY

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 
poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle čl. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající k 
odstranění reklamované vady ani do S pracovních dnů po termínu sjednaném dle čl. 8.3 této smlouvy, je 
kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne 
vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízení reklamace. 
O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných částech 
dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je 
kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

8.10. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1ve1 sibt 01 ':>,n1:.h i')ot e·'l��.-i 

!:ludé1ov•u. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky nebo 
podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří 
zejména: 

a) Prodlení v dodávce po dobu 10 kalendářních dnů po termínu uvedeném v bodě 3.2 této smlouvy,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek
při provádění realizace dodávky,

c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek byl prohlášen
konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo bylo
zahájeno vyrovnávací řízení,

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem,
e) další důvody stanovené zákonem.

9.2. Za soustavné porušování podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění dodávky se 
považuje v pořadí třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající nejméně 
dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.3. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. Účinky odstoupení nastanou 
ke dni následujícímu po doručení oznámení o odstoupení prodávajícímu. 

9.4. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce

10.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené 
a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 
občanského zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% celkové kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad 
dodávky v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 100 Kč za každou jednu vadu za každý započatý 
den prodlení s odstraněním vady. T ím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti 
s pozdním odstraněním vad. 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího, 
a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 
domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, kteří jsou 
uvedení v záhlaví smlouvy. 

11.3. Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Unh:ersi!y of S�;u1.,ti 80i1en1•c 
ín C2ske s�ae!ovice 

·. ' 

11.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat iniciativně, 
s odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení předpisů souvisejících s 
plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude řídit výchozími podklady kupujícího, zápisy a dohodami 
sjednanými oprávněnými osobami kupujícího a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní 
správy, a pokyny kupujícího, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, 
kterého má být zařízením záležitostí dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

11.5. Jelikož tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru smluv, bude uveřejněna Jihočeskou 
univerzitou v českých Budějovicích dle zákona č.340/2015 Sb. (o registru smluv) v Registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním výše uvedených 
dokumentů v plném rozsahu. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim 
všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží 2 vyhotovení kupující a jedno vyhotovení 
prodávající. 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 
podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu 
na funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých 
je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

12.6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12.8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpis cen 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Českých Budějovicích dne/..f...f/:.�fJ V českých Budějovicí

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

JIHOČ�SKÁ UNIVERZITAV ČESKYCH BlfDJ:JOVICÍCH
REKTORÁT <3JBriq1iS01·sk:í ')J:i

370 05 Cc:skt ;_:;,],::.;,,,:�'é" 

Petr Smeták 
jméno a podpis osoby

DTatyt ce a.r.o. 
Na �ádkách 168

IC: 260 69 68
Tel.: 



2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Kanceláfské židle, 16 ks 

Ob ednévan • ocet kusů 

Nabldnut4 cena za ks bez DPH - kancelil'ské lldle 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Silný vnitml kovový ram 

Modernl ergonomické židle 

Pěticlpá hvězdicové kovové základna 

Kvaiilnl plynový píst 

PolyuretanovA kolečka pro všechny podlahy 

Maximalni nosnost min 130 kg 

Nastavitelnost výš.a sedéku 

Nastavení sklonu opěradla ai do úhlu min 150 stupňů 

Mechanika s odemykénlm a zamykáním houpaní židle 

Nastaveni tuhosti mechaniky dle hmotnosti uživatele 

Vysoký popěrék pro opěru celych zad 

Područky (alespoň 3D) s měkkým povrchem 

Potah z létky (nikoliv z kilže) 

Polštéfky pod bedra a pod hlavu 

Barva čalouněni • černa 

Jmé110, lijmo11i a pod.,.s osub o vněrlé ednal pnl)n8f11 či ze dodavatele: 

Učastnici vyplní žluté označená pole 

• 090051 Prac. spr. budov IT a MTZ· PROVOZ FROV 

aoubonl: 

16 

S9SO 

9S200 

� IMllcNI INldnalu 
n1llk1nlbo ......... lllbo 
111111111-.11 ..... 

.._... .... 
pal1d_ .. ,.....,fllllaclu: 
.,,.,. _ __. ....
,..._.......,Wl?Jd, 
pcllJ1ulll .... •1111 
... .__.� 
........ 11111 ....... 
....... 

111\0 

ano 

,no 

ano 

1no 

1no 

ano 

1no 

,no 

ano 



Pftloha e. 1 KS TechnlckA ntm e.180810211& 

• 09DOU Laboratof reprodukce a intenzivní akvaku - RVO VÚRH 
laboratof 

Kancelářský nábytek ke kompletnímu vybaveni kanceláře Laboratoře Intenzivní Akvakultury 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Pclbdavlcy a pal I l # 

pracovnl desky stolů 11.25mm: dna a horní desky skfiní tl.25mm: záda skfinl sololak tl.3-4mm, 
Obecné parametry jednotlivé komponenty je nutné osobně zaměřit s cílem prověřit, že všechny komponenty jsou 

správně rozměrově vybrány vzhledem k rozměrum a současné situaci dané kanceláře 

boky, police, korpus 18mm KRONO 112PE; dna.horní desky.desky stolu 25mm KRONO 375 BS; Barevné provedeni dveře, čela 18mm KRONO 375 BS 

horní deska 11.25mm + ABS hrana 2mm; 180/41,5x75x75 5; 2x kovová podnož RAL 9006 s 
pracovní stůl - 1 ks rektifikaci a deskovou vzpěrou uchycenou do stolové desky + ABS 2mm; 2x kabelová průchodka 

prům. 80mm levý 

homl deska tl.25mm + ABS hrana 2mm; 180/41,5x75x75 5; 2x kovová podnož RAL 9006 s 
pracovní stůl - 1 ks rektifikací a deskovou vzpěrou uchycenou do stolové desky + ABS 2mm; 2x kabelová průchodka 

prům.80mm pravý 

mobilní kontajner - 2 
ks 

jednací stůl - 1 ks 

skříňka spodní, 
otevřená - 1 ks 

horni deska přes 
skříňku - 1 ks 

skříňka spodní, 
otevřená - 1 ks 

skříňka spodní, 2x 
dveře- 1ks 

skříň policová, 2x 
dvefe + otevrená -

1ks 

horní a spodní deska 25mm po obvodu olepena ABS2mm: korpus 18mm olepen ABS 0,6mm: čela 
olepeny ABS 2mm; pohledová záda 12mm; 3xzásuvka na kancelářské potřeby na polovýsuvu -
kovová bočnice SOOmm-centrál. Uzamykáni; plastová kolečka prům 50mm: kovové úchytky rozteč 
96mm: 1 x plastová zásuvka na psací potfeby; rozměr 430x600x620 

horní deska 11.25mm + ABS hrana 2mm: 180/41,5x75x75 5; 2x kovová podnož RAL 9006 s 
rektifikaci a deskovou vzpěrou uchycenou do stolové desky+ ABS 2mm; rozměr 210x60x75,5 

homi a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 16mm olepen ABS 0,6mm ze všech 
stran: čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační noiky 20mm; police na 
kovových podpěrkách; kovové úchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotní 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyči, rozměr 
82,5x41,5x75,5 

přesah do rohu 124x41,5x2,5 

homi a spodní deska 25mm pfedni hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všech 
stran: čela olepeny ABS 2mm: záda sololak 3-4mm v drážce: rektifikační nožky 20mm: police na 
kovových podpěrkách: kovové úchytky rozteč 96mm: panty s integrovaným Uumením a doživotnl 
zárukou: korpus olepen ze všech stran: trojcestný zámek s rozvorovou tyčí, rozměr 50x41,5x75,5 

horní a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 1Bmm olepen ABS 0,6mm ze všech 
stran; čela olepeny ABS 2mm: záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm: police na 
kovových podpěrkách; kovové úchytky rozteč 96mm: panty s integrovaným tlumením a doživotní 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyčí, rozměr 60x41,5x75,5 

horní a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm: korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všech 
stran: čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 
kovových podpěrkách; kovové úchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotní 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyčí, rozměr 80x41,5x200 

56100 

0.......-ullodllalu 
11111 1 O a P-•-*w. Nllo 

pnt11Z1•1e•d1 .... 
.._... ..... 
11a•11n ... .......,� 
·MO" .... ... 

.............. ,,,1 ... 
11 z S .... _. atria 
......... .,..,.. 

u DP Sto 

�no 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 



skříň policová, 4x 
horní a spodní deska 25mm pl'ední hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,8mm ze všech 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 

dvei'e + otevřená - 1 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotnl 

ks 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyčí, rozměr 80x41,5x200 

horní a spodnl deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 16mm olepen ABS 0,6mm ze viiech 

skfiň šatní, dělená, 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným Uumením a doživotní 

2x dvefe - 1 ks 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyči, police, šatní tyč, 
rozměr 98x60x200 

skříňka pod pracovní 
hornl a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všech 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 

desku, 1x dvei'e - 1 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotní 

ks 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyči.rozměry 60x54x86 

skříňka pod pracovní 
homl a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 16mm olepen ABS 0,6mm ze všech 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 

desku, 2x dveře - 1 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumenlm a doživotní" 

ks 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyči.rozměry 90x54x6S 

skříňka pod pracovní horní a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všech 
desku, 2+1 zásuvka s stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 
částečným výsuvem - kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotní 

1 ks zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyči.rozměry 60x54x66 

výměna dveří na 
dřezové skriňce - 2 bude specifikováno při vlastním zaměřeni 

ks 

horní skříňka 
hotni a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všech 

závěsná, 2x dveře 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikacni nožky 20mm; police na 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotní 

1 ks 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyčí,rozměry 75x35x40 

horní skříňka 
hornl a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všect1 

závěsná, 2x dveře 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikacni nožky 20mm; police na 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným tlumením a doživotni 

1 ks zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyči.rozměry 80x35x40 

horní skfíňka 
horní a spodní deska 25mm přední hrana ABS2mm; korpus 18mm olepen ABS 0,6mm ze všech 

závěsná, 2x dveře 
stran; čela olepeny ABS 2mm; záda sololak 3-4mm v drážce; rektifikační nožky 20mm; police na 
kovových podpěrkách; kovové ůchytky rozteč 96mm; panty s integrovaným Uumenim a doživotní 

2 ks 
zárukou; korpus olepen ze všech stran; trojcestný zámek s rozvorovou tyčí.rozměry 90x35x40 

kovová kostra, sedák a opěrák dub, skořepina vcelku, sedák čalouněný, dřevěný přírodně 
židle jednacl - 4 ks lakovaný sedák a opěrák vcelku, čalouněný dosed na sedáku látka šedá 150 000 cyklů, kovová 

kostra RAL 9006, stohovatelná 

Židel kanceláfská • 1 
otočná s područkami, výškově stavitelný síťovaný opěrák s aretací, stavitelná bederní opěrka, 

ks 
sedák z injektované pěny, nosnost 150kg, mechanika T -synchro, leštěný kříž + plst, PU područky 
30, podhlavník stavitelný, látka sedáku šedá 150 000 cyklů 

Jméno, Pflimeni a podpis osoby oprávněné ier:lrnll lménem či za dodavatele: 

Jt..ist•,lf ,yplnt zlute pole 

ano 

ano 

.ino 

•no

ano 

'"° 

iOO 

ano 

�no 

ar>o 

�no 



·. ' 

-

Příloha č .. t Kupní smlouvy k veřejné zakáJce 

�láMf>,...,.,FRO 
-� ," -- ' 

ROZPIS C·EN 
-

Kancelářský nábytek ke kompletnímu vybavení kanceláře ,Labor,atoře Intenzivní 
--

Akvakultury 

Počet Cena bez Cena vč. Cena bez DPH .Cena vč. Název ks DPHza. ·. DPH za kus DPH za ·DPH,-. célkem DPH�elkem' 

celkem l(us kus 

pracovní stůl 1 3200 672 3872 3200 672 3872 

pracovní stůl 1 3200 672 3872 3200 672 3872 

mobilní kontajner 2 2900 609 3509 5800 1218 7018 

jednací stůl 1 
2500 525 3025 2500 525 3025 

skříňka spodní, otevřená 
1 

1900 399 2299 1900 399 2299 

horní deska přes skříňku 1 900 189 1089 900 189 1089 

skříňka spodní, otevřená 1 1900 399 2299 1900 399 2299 

skříňka spodní, 2x dveře 1 3000 630 3630 3000 630 3630 

skříň policová, 2x dveře + 

otevřená 1 3400 714 4114 3400 714 4114 

skříň policová, 4x dveře+ 

otevřená 1 3900 819 4719 3900 819 4719 

skříň šatní, dělená, 2x 

dveře 1 4000 840 4840 4000 840 4840 

skříňka pod pracovní 

desku, lx dveře - 1 2800 588 3388 2800 588 3388 

skříňka pod pracovní 

desku, 2x dveře 1 2500 525 3025 2500 525 3025 

skříňka pod pracovní 

desku, 2+1 zásuvka s 

částečným výsuvem 1 3300 693 3993 3300 693 3630 

výměna dveří na dřezové 

skříňce 2 800 168 968 1600 336 1936 

horní skříňka závěsná, 2x 

dveře 1 1300 273 1573 1300 273 1573 

horní skříňka závěsná, 2x 

dveře 1 1400 294 1694 1400 294 1694 

horní skříňka závěsná, 2x 

dveře 2 1500 315 1815 3000 630 3630 

židle jednací 4 1100 231 1331 4400 924 5324 



.. 

N�ev 

Kancelářské
židle

k veře ··né zakázce 

C•ha bez ... DPH za 
C�ma vč. . CenJ;be� QPH �otet ks DPK za ! k� · · · l;>PH za, . DPH ... , . . �elkem,

kos. · ·· kÚs · · · alkem . · 

Qenávč. 
._.OPIJ 
-celkem

16 5 950 1 249,50 7 199,50 95 200 19 992 115 192 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 

I Petr Smeták I 
Na




